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Tegevusaruanne

OÜ AK-Varad on 2003 aastal asutatud ettevõte. Ettevõtte põhitegevusalaks on olnud kinnsivara haldamine ning üürimine. Viimastel aastatel on

ettevõte investeerinud väärtpaberitesse, millega jätkati ka 2024 aastal. Aruandeaastal uusi investeeringuid kinnisvaraprojektidesse ei tehtud,

kuid sobiva investeerimisvõimaluse tekkimisel on ettevõte valmis tulevikus investeerima uutesse kinnisvaraprojektidesse. 

Aare Käära

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 102 364 109 905 2

Finantsinvesteeringud 30 854 31 036 3

Nõuded ja ettemaksed 150 359 150 302 4

Varud 10 759 10 759  

Kokku käibevarad 294 336 302 002  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 3 278 3 278 6

Materiaalsed põhivarad 49 551 68 043 7

Kokku põhivarad 52 829 71 321  

Kokku varad 347 165 373 323  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 986 3 873 8

Võlad ja ettemaksed 1 510 2 436 9

Kokku lühiajalised kohustised 5 496 6 309  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 27 460 31 446 8

Kokku pikaajalised kohustised 27 460 31 446  

Kokku kohustised 32 956 37 755  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Ülekurss 59 556 59 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 273 200 297 818  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 359 -24 618  

Kokku omakapital 314 209 335 568  

Kokku kohustised ja omakapital 347 165 373 323  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -7 892 -7 961 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 492 -18 492 7

Ärikasum (kahjum) -26 384 -26 453  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -182 -764 12

Intressitulud 5 143 2 313  

Intressikulud -1 772 -1 683  

Muud finantstulud ja -kulud 1 836 1 969 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 359 -24 618  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 359 -24 618  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ AK-Varad 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi, v.a juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti (näiteks kajastatakse õiglases väärtuses

kinnisvarainvesteeringuid). 

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid.

OÜ AK-Varad on koostanud väikeettevõtte lihtsustatud aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestusmeetodid ja hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse  kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse õiglase väärtuse meetodit. Finantsinvesteering kajastatakse bilansis algselt  tema

soetusmaksumuses, tehingukulud kasumiaruandes muu finantskuluna. 

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei

ole maha arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Kasum/kahjum finantsinvesteeringu

turuväärtusele ümberhindamisest kajastatakse kasumiaruandes  finantstulu või finantskuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetumaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
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Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida kontsern hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja poolt määratud

turuhinnal. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes kirjel “Muud ärikulud”/“Muud äritulud”.

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise

perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 700 eurot.

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastataksekuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule kontserni bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes  sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel,kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l,mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende

tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 2025. aastast maksustatakse väljamakstavaid dividende maksumääraga 22/78, regulaarselt makstavatele dividendidele erikorda ei

rakendata.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval

Seotud osapooled

Aastaaraunde koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Tegev-ja kõrgemat juhtkonda ning nende ja juhtkonna pereliikmete valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arveldukontod 89 659 97 200

Kassa 12 705 12 705

Kokku raha 102 364 109 905
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Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 31 799 31 799

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-763 -763

31.12.2023 31 036 31 036

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-182 -182

31.12.2024 30 854 30 854

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
98 98 5

Muud nõuded 261 261  

Intressinõuded 261 261  

Tähtajalised hoiused

pankades
150 000 150 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
150 359 150 359  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
302 302 5

Muud nõuded 0  

Intressinõuded 0  

Tähtajalised hoiused

pankades
150 000 150 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
150 302 150 302  

Tähtajalistelt hoiustelt teenitud intressitulu on kajastatud kasumiaruandes intressitulude real. 
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 40 0 265 0

Erisoodustuse tulumaks 0 130 0 130

Sotsiaalmaks 0 214 0 214

Ettemaksukonto jääk 58  37  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 98 344 302 344

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2022 3 278

31.12.2023 3 278

31.12.2024 3 278

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel kasutab ettevõte õiglase väärtuse meetodit, aga antud kinnisvarainvesteering on kajastatud

soetusmaksumuses, sest juhtkonna hinnangul ei ole antud varaobjekti õiglase väärtuse määramine mõistliku kulu ja pingutusega võimalik.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 85 351 7 110 92 461

Akumuleeritud kulum -4 268 -1 658 -5 926

Jääkmaksumus 81 083 5 452 86 535

  

Amortisatsioonikulu -17 070 -1 422 -18 492

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 85 351 7 110 92 461

Akumuleeritud kulum -21 338 -3 080 -24 418

Jääkmaksumus 64 013 4 030 68 043

  

Amortisatsioonikulu -17 070 -1 422 -18 492

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 85 351 7 110 92 461

Akumuleeritud kulum -38 408 -4 502 -42 910

Jääkmaksumus 46 943 2 608 49 551

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AUDI E-TRON 55

QUATRO
31 446 3 986 27 460

6 kuu

EURIBOR+1,49%
EUR 30.10.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
31 446 3 986 27 460    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AUDI E-TRON 55

QUATRO
35 319 3 873 31 446

6 kuu

EURIBOR+1,49%
EUR 30.10.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
35 319 3 873 31 446    



12

OÜ AK-Varad 2024. a. majandusaasta aruanne

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 46 943 64 014

Kokku 46 943 64 014

Liisingulepingu alusel makstavad intressid on kajastatud kasumiaruandes intressikulude real.

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 45  

Maksuvõlad 344 344 5

Tulevase perioodi käibemaks 1 121 1 121  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 510 1 510  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 545 545  

Maksuvõlad 344 344 5

Tulevase perioodi käibemaks 1 547 1 547  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 436 2 436  

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Riiklikud ja kohalikud maksud 4 129 4 129

Autoga seotud kulud 3 726 3 693

Muud 37 139

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 892 7 961

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.
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Lisa 12 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt -182 -764 3

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -182 -764  

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2024 2023

Finantstulu/dividenditulu aktsiatelt 1 836 1 969

Kokku muud finantstulud ja -kulud 1 836 1 969



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2025

OÜ AK-Varad (registrikood: 10912831) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE KÄÄRA Juhatuse liige 26.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 273 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 359

Kokku 251 841

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
251 841

Kokku 251 841

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 273 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 359

Kokku 251 841

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
251 841

Kokku 251 841


